2012 年 3 月吉日

  お客様へ

                       営業部

常務取締役営業部長  村越 淳一

マイクロケース「OM-１」梱包箱変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社は生産改善の一環として、マイクロケース「OM-１」の梱包箱の見直しを行い

順次、無地箱へ変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

                                                         敬具
記

１．対象製品
・マイクロケース「OM-１」

           ※尚、梱包入り数（10 個/箱）、箱寸法、大箱（1,000 個入り）寸法の変更は御座いません。

          変更内容

 現行梱包 新梱包

  マイクロケース

    OM-１

2．切替時期

     2012 年 5 月 出荷分より

詳しくは、弊社、最寄の支店・営業所までお問い合わせ下さい。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３
・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６
・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２
・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７
・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９
・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

＊誠にお手数ですが、関係各所へのご案内を宜しくお願い致します。

ご回覧

http://www.ohm.jp/